
ZARZĄDZENIE NR P.0050.9.2026 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §16 i §18 Uchwały Nr 
XIV/119/25 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 
2026 oraz Uchwały Nr XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia Prezydentowi Miasta Lubina, postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.8.2026 z dnia  9 stycznia 2026 r. w  sprawie 
zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2026 – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2026, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 stycznia 2026 r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany



Budżet na rok 2026

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.9.2026
z dnia 2026-01-09

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 40 000,00

Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2320 0,0040 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0040 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 40 000,00

1

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany



Budżet na rok 2026

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.9.2026
z dnia 2026-01-09

Transport i łączność 322 580,00600 322 580,00

Drogi publiczne wojewódzkie 312 580,0060013 322 580,00

Zakup energii4260 0,0020 000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 0,0020 000,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 20 000,000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 292 580,00302 580,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 292 580,00302 580,00

Drogi publiczne gminne 10 000,0060016 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 10 000,000,00

Administracja publiczna 330 000,00750 330 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,0075023 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 230 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 230 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 100 000,00330 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 100 000,00330 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 6 000,00

Komendy powiatowe Policji 0,0075405 6 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy2300 0,006 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,006 000,00

Różne rozliczenia 6 000,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 000,0075818 0,00

Rezerwy4810 6 000,000,00

Jednostki

Wydział Finansowy 6 000,000,00

1

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie 104 000,00801 104 000,00

Szkoły podstawowe 104 000,0080101 103 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 8 000,000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

8 000,000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 000,008 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,008 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 95 000,0095 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 95 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0095 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 1 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 0,001 000,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,001 000,00

Pomoc społeczna 5 500,00852 5 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 500,0085219 5 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4140 5 500,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 500,000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,005 500,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,005 500,00

Rodzina 10,00855 10,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10,0085516 10,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0010,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0010,00

Zakup usług pozostałych4300 10,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 10,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 40 000,00

Biblioteki 0,0092116 40 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 0,0040 000,00

2

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,0040 000,00

768 090,00RAZEM WYDATKI 808 090,00

3

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2026 - zmiany

Budżet na rok 2026

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr ZPM P.0050.9.2026
z dnia 2026-01-09

Transport i łączność 302 580,00600 302 580,00

Drogi publiczne wojewódzkie 292 580,0060013 302 580,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 292 580,00302 580,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 292 580,00302 580,00

IN-60013-605-2 Budowa Multimodalnego Centrum
Przesiadkowego w Lubinie wraz z parkingiem typu Park Ride
i z przebudową dróg dojazdowych – przebudowa drogi
wojewódzkiej nr 333 ul. Zielonogórskiej oraz przebudowa
pętli autobusowej przy ul. M. Skłodowskiej – Curie w Lubin –
odcinek na drodze wojewódzkiej.

292 580,000,00

IN-60013-605-5 Budowa drogi dla rowerów z dopuszczeniem
ruchu pieszego wzdłuż ul. Zielonogórskiej (DW333) w Lubinie
od skrzyżowania z ul. Szkolną do zjazdu za ul. Hutniczą.

0,00302 580,00

Drogi publiczne gminne 10 000,0060016 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Infrastruktury 10 000,000,00

IN-60016-6050-1 Budowa, przebudowa, remonty kapitalne
dróg, chodników, parkingów i ścieżek rowerowych na terenie
miasta Lubina.

10 000,000,00

Administracja publiczna 330 000,00750 330 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 330 000,0075023 330 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 230 000,000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 230 000,000,00

OR-75023-6050-1 Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego
w Lubinie

230 000,000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 100 000,00330 000,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 100 000,00330 000,00

OR-75023-6060 Zakup samochodu służbowego dla Urzędu
Miejskiego w Lubinie

0,00330 000,00

OR-75023-6060-1 Zakup sprzętu informatycznego i
oprogramowania

100 000,000,00

Oświata i wychowanie 95 000,00801 95 000,00

Szkoły podstawowe 95 000,0080101 95 000,00

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 95 000,0095 000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 95 000,000,00

OK-80101-6050-1 Modernizacja sieci elektrycznej - SP5 95 000,000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0095 000,00

SP580101-605-11 Modernizacja łazienki uczniowskiej dla
dziewcząt na II piętrze szkoły

0,0095 000,00

727 580,00RAZEM WYDATKI 727 580,00

Id: 74E4BEF9-DD7D-489F-B463-32C281F515B8. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR P.0050.9.2026 PREZYDENTA MIASTA LUBINA z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2026-01-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




